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Koérperschaft des 6ffentlichen Rechts

TOP 20 Systeme - HNO-Arzte

Installationsbestand gemaB ADT-Abrechnungen. Die 20 Systeme in dieser Fachgruppe mit den héchsten Installationszahlen.
Datenstand: 31.12.2024

Praxissoftware Anbieter Installationen 4.Q.2024 Installationen 3.Q.2024 Differenz
280 CGM MEDISTAR BLACK PRO CompuGroup Medical Deutschland AG 468 460 8
462 medatixx medatixx GmbH & Co. KG 269 217 52
216 x.isynet medatixx GmbH & Co. KG 216 227 -11
112 TURBOMED CompuGroup Medical Deutschland AG 177 184 -7
203 ALBIS CompuGroup Medical Deutschland AG 148 150 -2
457 tomedo Zollsoft GmbH 132 120 12
210 Medical Office INDAMED EDV-Entwicklung und Vertrieb GmbH 121 118 3
498 T2med T2med GmbH & Co. KG 103 92 11
243 x.concept medatixx GmbH & Co. KG 103 104 -1
254 ORBIS® Dedalus HealthCare GmbH 100 100 0
261 S3-Win S3 Praxiscomputer GmbH / Maximilian Flender 86 88 -2
086 DURIA Duria eG 81 74 7

252 CGM M1 PRO CompuGroup Medical Deutschland AG 69 72 -3

1



244
030
238
343
135
488

Praxissoftware

x.comfort

QUINCY WIN

Praxis-Programm

InterMediNet KVDT

SAP Ambulatory Care Management
EL - Elaphe Longissima

inSuite

Anbieter

medatixx GmbH & Co. KG

Frey ADV GmbH

MediSoftware Computersysteme fiir Arzte
DBI Informatik, Dirk Blume

SAP SE

medatixx GmbH & Co. KG

Doc Cirrus GmbH

Installationen 4.Q.2024

67
63
57
54
43
43
32

Installationen 3.Q.2024 Differenz

66 1
63 0
57 0
54 0
43 0
41 2
28 4
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